РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« УГЛЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	РЕШЕНИЕ

«31 » октября 2016 года                    № 14            п. Углегорский
Об утверждении графика приема
граждан депутатами Собрания
депутатов Углегорского сельского
поселения четвертого созыва
в с     Соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», иными федеральными законами, , иными законами Ростовской области, Уставом муниципального образования

РЕШИЛО:

1. Прием граждан депутатами Собрания депутатов Углегорского сельского поселения ведется в целях реализации закрепленных Конституцией Российской Федерации прав граждан на обращение в органы местного самоуправления и на участие граждан в осуществлении местного самоуправления. Прием граждан депутатами Собрания депутатов Углегорского сельского поселения ведется согласно графика:

2. Акулиничева Елена Николаевна- первый вторник месяца

                                                                     с 15 до 17 ч.

3. Громакова Светлана Алексеевна- вторая среда месяца

4.                                                                       с 8 до 12 ч.

5. Исаенков Сергей Валерьевич-  вторая пятница  месяца

                                                                       с 8 до 12 ч.

6. Косенко Юрий Анатольевич- первая среда месяца

                                                                        с 8 до 12 ч.

7. Курзина Наталья Николаевна- третий вторник месяца

                                                                        с 8 до 12 ч.

8. Милосердная Светлана Анатольевна-  второй понедельник месяца

                                                                   с 15 до 17 ч.

9. Малыгин Владимир Александрович-  первый четверг месяца

                                                                     с 15 до17ч.

10. Храмова Елена Владимировна - четвертый понедельник месяца

                                                                      с 15 до 17 ч.

11. Фильцева Марина Юрьевна- первый понедельник месяца

                                                                        с 8 до 12 ч.

12. Худомясов Василий Анатольевич- третий четверг месяца

                                                                    с 9 до  12 ч.

2. Опубликовать настоящее решение.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением  данного решения оставляю за собой.

Заместитель Собрания депутатов

Углегорского сельского поселения                                      Косенко Ю.А.